[<sup>1</sup> Quæ (sc. ecclesia) quidem quum solius Dei sit oculis nota, externis tamen quibusdam ritibus ab ipso Christo institutis, et verbo Dei velut publica legitimaque disciplina non solum cernitur cognosciturque: sed ita constituitur, ut in hac sine his nemo, nisi singulari Dei privilegio censeatur.—Harm. Conf. Sect. x. p. 9. Conf. Helv. Prior. Art. xiv. ...Ecclesia invisibilis appellari potest, non quod homines sint invisibiles, ex quibus ecclesia colligitur, sed quod oculis nostris absconsa, Deo autem soli nota, &c....Rursus non omnes qui numerantur in ecclesia, sancti et viva atque vera sunt ecclesiæ membra, &c.—Ibid. pp. 7, 8. Conf. Helv. Post. cap. 17. ...docetur...sanctam catholicam uniuscujusque temporis præsens ecclesiam, quæ in terris militat, esse communitatem universorum christianorum, quæ in toto orbe terrarum hinc inde diffusa est....Hæc vera ecclesia...utrumque adhuc, tam triticum purum quam paleas, pios Dei et impios mundi filios, &c....in se continet.—Ibid. p. 10. Conf. Bohem. cap. 8. ...affirmamus ex Dei verbo, ecclesiam esse fidelium cœtum, qui in verbo Dei sequendo et pura religione colenda consentiunt....Minime tamen inficiamur, quia fidelibus hypocritæ et reprobi multi sint permixti, sed quorum malitia ecclesiæ nomen delere non possit.—Ibid. p. 15. Conf. Gall. Art. xxvii. Quæ (sc. ecclesia) est vera congregatio seu cœtus omnium fidelium Christianorum...hæc ecclesia sancta nullo est aut certo loco sita et circumscripta, aut ullis certis ac singularibus personis astricta aut alligata.—Ibid. p. 17. Conf. Belg. Art. xxvii. Est autem ecclesia Christi propriæ congregatio membrorum Christi, hoc est sanctorum qui vere credunt et obediunt Christo: etsi in hac vita huic congregationi multi mali et hypocritæ sunt admixti.—Ibid. p. 19. Conf. Aug. 1540. Art. vii. Dicimus igitur ecclesiam visibilem in hac vita cœtum esse amplectentium evangelium Christi, et recte utentium sacramentis....In quo tamen cœtu multi sunt non sancti, sed de vera doctrina consentientes.—Ibid. p. 21. Conf. Saxon. Art. xi. Credimus et confitemur quod una sit sancta, catholica, et apostolica ecclesia....Quod huic ecclesiæ in hac terra multi mali et hypocritæ admixti sunt.—Ibid. pp. 26, 7. Conf. Virtemb. Art. xxxii. Ecclesia sive congregatio Christi...est societas et cœtus eorum qui se Christo addeunt...Inter quos tamen multi etiam ad finem usque mundi immiscentur, qui etsi fidem christianam profiteantur, eam tamen re vera non habent.—Ibid. p. 29. Conf. Suev. Art. xv.]

Gal. iv. 29.  
Eph. vi. 10,  
&c.  
2 Tim. iii. 12.  
1 Pet. v. 9,  
10.  
Rev. xii. 7,  
11.  
17 & xvii. 14.  
Matt. xiii.  
Matt. xxii.  
Matt. xxv.  
Conf. Helv. I.  
Art. xiv. &  
ii. cap. 17.  
Bohem. c. 8.  
Gal. Art.  
xxvii.  
Belg. Art.  
xxvii.  
August. Art.  
vii.  
Saxon. Art.  
xi.  
Wittemb.  
Art. xxxii.  
Suevica, Art.  
xv.